КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 	г. Бородино					№ 59

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1196 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 № 92 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Бородино», постановлением администрации города Бородино от 23.07.2015 № 644 «О порядке составления проекта решения Бородинского городского Совета депутатов о бюджете города Бородино на очередной финансовый год и плановый период», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1196 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино» (далее – программа) следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино»:
1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»:
- в столбце 2 строки 10 «Информацию по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программ»:
в абзаце 1  цифры «41 603 735,53» заменить на цифры  «41 588 387,73 рублей»;
в абзаце 9 цифры «4 291 073,65» заменить на цифры «4 275 725,85»;
1.1.2. В разделе 10. «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы»:
в абзаце 1 цифры «41 603 735,53» заменить на цифры  «41 588 387,73 рублей»;
в абзаце 9 цифры «4 291 073,65» заменить на цифры «4 275 725,85»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 г., но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник.

Глава города Бородино 							 А. Ф. Веретенников
[bookmark: _GoBack]
Иванина
4-49-89